山东晟润水务集团有限公司与公司不存在关联关系，由于该公司为非上市公司，近一年

财务数据属于商业秘密范畴，暂时无法对外公示。
最近三个会计年度（2020年-2022年）公司与山东晟润水务集团有限公司下属控股子公

司发生类似业务，交易金额分别为 123.72万元、1,539.73万元、863.35万元，占 2020年、2021
年、2022年营业收入的比例分别为0.05%、0.7%、0.3%。

三、合同主要条款
1、合同主体
甲方：山东晟润水务集团有限公司
乙方：山东东宏管业股份有限公司

2、合同价格
签约合同价：人民币￥300,715,849.14元（大写：叁亿零柒拾壹万伍仟捌佰肆拾玖元壹角

肆分）。
3、货款支付
根据各项目进展，以甲乙双方或甲方关联单位另行签订买卖合同为准。
4、交货
交货时间：以双方签订买卖合同约定为准，到货后乙方应及时提供出厂合格证和货物检

验报告，按甲方指定位置堆放。
施工地点：施工现场（供货位置薛城区工程现场）。
5、运输要求
运输方式：汽运。
运输至甲方指定现场，运输费用由乙方承担。
卸车及相关费用由甲方负责。
6、验收
管材到达交货地点，甲方和乙方在7 日内共同检验货物的规格、质量和数量等状况，应

按照协议要求验收。
7、违约条款
合同一方或双方违反合同项下规定，则构成违约。违约一方将承担违约责任并承担给对